начальную цену предмета аукциона рыночную стоимость земельного

участка, указанного в подпункте 1.1 настоящего постановления, определенной по
результатам оценки рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом
от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской
Федерации» в размере 82 000 (Восемьдесят две тысячи) рублей, без учета НДС;

3.2. начальную цену предмета аукциона рыночную стоимость земельного
участка, указанного в подпункте 1.2 настоящего постановления, определенной по

https://www.fabrikant.ru/

результатам оценки рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом
от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской
Федерации» в размере 190 000 (Сто девяносто тысяч) рублей, без учета НДС;

3.3. начальную цену предмета аукциона рыночную стоимость земельного
участка, указанного в подпункте 1.3 настоящего постановления, определенной по
результатам оценки рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом
от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской
Федерации» в размере 87 000 (Восемьдесят семь тысяч) рублей, без учета НДС;

3.4. начальную цену предмета аукциона рыночную стоимость земельного
участка, указанного в подпункте 1.4 настоящего постановления, определенной по
результатам оценки рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом
от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской
Федерации» в размере 47 200 (Сорок семь тысяч двести) рублей, без учета НДС;

3.5. начальную цену предмета аукциона рыночную стоимость земельного
участка, указанного в подпункте 1.5 настоящего постановления, определенной по
результатам оценки рыночной стоимости в соответствии с Федеральным законом
от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской
Федерации» в размере 58 600 (Пятьдесят восемь тысяч шестьсот) рублей, без
учета НДС;

3.6. шаг аукциона в размере 3 (трех) процентов от начальной цены
предмета аукциона;

3.7. задаток для участия в аукционе в размере 100 (ста) процентов от
начальной цены предмета аукциона.

4. Победителем аукциона признается лицо, допущенное к участию в